SG

SG Wit Driver 24V 75W Faseafsnijding

Artikelcode:
EAN:
Vervangt:

Elektrisch

Wattage:

Systeem wattage:

Spanning:

Max. armaturen per stroomonderbreker:

Lichttechniek
Levensduur:

Controle/dimmen
Type:

Bescherming
IP Klasse:
Geintegreerde overspanningsbeveiliging:

Materiaal en afwerking
Behuizing:
Kleur:

Montage/Aansluiting
Montage:

Afmetingen

Lengte (mm) L:

Breedte (mm) W:

Hoogte (mm) H:

Gewicht (kg) bruto/netto:

Verpakking
Verpakkingsafmetingen (mm):

820441
7021988204412
820254, 820071

1P20 @_

75W

75W

220-240V
B10:6,B16:12,C10:9, C16: 19

50,000
Faseafsnijding

1P20
1/2 kv

Kunststof
Wit

Binnen

200

85

35
0.366/0.324

207 x 90 x 40

@46 mm

95 mm

100 mm

7021988204412
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